“Semundjet degjenerative te retines”

Hotel Victoria & Microsoft Teams
23 qershor 2021 

Programi
12:00 – 12:30 
Epidemiologjia e semundjeve degjenerative retinale.
Prof. asc. Amarildo Belshi  

12:30 – 13:00
Fizpatologjia e AMD.
Prof. Asc. Arjeta Grezda
13:00 – 13:30
Udhezuesit e trajtimit te AMD.  
Prof. Vilma Mema  
13:30 – 14:00
Nevojat e pambuluara në trajtimin e semundjeve degjenerative retinale
Prof. Asc. Ali Tonuzi
14:00– 14:30


Pyetje dhe përgjigje
